

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta

7000 Hyvinvointipalvelut

Toiminta-ajatus

Kuntalaisten hyvinvointipalveluilla tarkoitetaan liikunta-, ja nuorisopalveluja, koko kunnan ja kaiken ikäisten hyvinvoinnin ja yhdistysyhteistyön edistämistä. Toiminta-ajatuksena on luoda toimintaedellytykset kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävässä palveluissa, mahdollistaa kuntalaisten ja kolmannen sektorin toimijoiden aktiivisuus kuntalaisten palveluissa ja niiden järjestäjinä esim. kumppanuussopimusten kautta. Nuorisopalveluiden sisään kuuluu perusnuorisotyön, nuorisovaltuustotoiminnan lisäksi myös nuorten työpaja-toiminta, koulunuorisotyö sekä etsivänuorisotyö. Nuorten Työpaja Nosturin ja etsivän nuorisotyön tärkeimpänä tehtävänä on erityisesti nuorten aikuisten elämänhallinnan lisääminen ja laadun parantaminen erilaisten toimintojen ja kohtaamisten avulla.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on poikkihallinnollista yhteistyötä. Hyvinvointisuunnitelman ja hyvinvointikertomuksen valmistelun vastuu sekä yhteistyön koordinointi on hyvinvointipalveluissa. Hyvinvointipalveluiden talousarvioon vuodelle 2027 on varattu 30 000 euroa osallistuvaan budjetointiin. Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovarvoja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon.

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **hyvinvointipäällikkö**. Nuorisopalveluiden osalta tilivelvollisena viranhaltijana vastaa **hyvinvointipalveluesihenkilö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2027 – 2029

- Eurajoen kunnan hyvinvointisuunnitelman toteuttaminen
- Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa
- Ikäneuvoston, vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston osallisuuden ja toiminnan vahvistaminen
- Kunnan vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen ja tukeminen
- Kotona itsenäisesti pärjäävien, toimintakyvyltään heikentyneiden ikäihmisten (75+) liikkumiskyvyn, osallisuuden ja itsenäisen selviytymisen tukeminen
- Nuorten aikuisten liikuntaharrastuksen vahvistaminen

Sitovat tavoitteet vuodelle 2027

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistämme asukkaiden ja henkilöstön osallisuutta, yhdenvertai-	Kutsuntaikäisten liikunnan ja toimintakyvyn edistäminen	Kutsuntaikäisten osallistuminen liikuntapalveluiden järjestämälle kunnan kohotus -kurssille	Osallistujien lukumäärä: yli 5 > toteutunut

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
suutta ja kokonaisvaltaista hyvinvointia	Kohderyhmänä ovat kutsuntaikäiset nuoret, joille asepalvelukseen astuminen voi tuntua haastavalta erityisesti fyysisen kunnan osalta.		1-5 > toteutunut osittain 0 > ei toteutunut
Edistämme asukkaiden ja henkilöstön osallisuutta, yhdenvertaisuutta ja kokonaisvaltaista hyvinvointia	Edistetään ikääntyneiden (+75) kotona asumista ja toimintakykyä.	Voima- ja tasapaino (Voi-Tas) tehoryhmien järjestäminen yli 75-vuotiaille ja niihin osallistuneiden määrä.	Osallistujien lukumäärä: yli 12 > toteutunut 1-12 > toteutunut osittain 0 > ei toteutunut
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Vahvistetaan vapaaehtoistoiminnan ja vertaistuen mahdollisuuksia.	Vertaisohjaajien ja vapaaehtoistyöntekijöiden sekä heille järjestettyjen koulutusten kasvava määrä. Vapaaehtoisille, erityisesti nuorten kanssa työskenteleville, suunnitellaan Eurajoen oma koulutusmateriaali.	Koulutuksia ja vapaaehtoisia enemmän kuin vuonna 2026. Koulutusmateriaali tehtynä ja otettu käyttöön.
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Mahdollistamme alle 29 -vuotiaille (nuorisolaki) nuorten työpajatoiminnan osana heidän polkuaan kohti koulutusta tai työelämää. Etsivä nuorisotyöntekijä pyrkii löytämään kaikille asiakkailleen tarvitsemansa palvelun, koulutus- tai työpaikan.	Voimassa olevien eri sopimusmallien määrä ja niihin osallistuneet nuoret. Työpajalta ohjautuneiden määrä koulutukseen tai työelämään. Etsivän nuorisotyön asiakkaiden ohjautuvuus tarvitsemansa palvelun pariin tai koulutukseen tai työelämään.	Erilaisten sopimusten määrä sama tai suurempi kuin vuonna 2026. Koulutukseen tai työhön ohjautuneiden määrä suhteessa osallistuneista sama tai suurempi kuin 2026. Etsivän asiakkaiden eteenpäin ohjautuneiden määrä suhteessa asiakkaiden määrään sama tai suurempi kuin 2026.

7010 Kulttuuri ja matkailupalvelut

Toiminta-ajatus

Kulttuuri- ja matkailupalveluihin kuuluvat kuntalaisten kulttuuri- ja matkailupalvelut sekä taiteen perusopetus.

Kunnan kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla kulttuuripalvelut edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatus- ja kulttuuriperintöä. Hyvinvointi ja kuntakehityslautakunta vastaa kulttuuri- ja matkailupalveluiden tuottamisesta (järjestämisestä ja kehittämisestä) sekä mahdollistaa taiteen (musiikki ja kuvataide) perusopetuksen järjestämisen kunnassa. Kulttuuripalvelut tuottaa ja edistää paikallista kulttuuritoimintaa sekä toimii asiantuntijaroolissa erilaisissa verkostoissa. Kulttuuri- ja matkailupalvelut pyrkii edistämään kulttuuri- ja matkailupalveluiden kehittymistä ja kasvua sekä yhteistuotantoa yhteistyössä eri yritysten ja yhdistysten kanssa. Yhteistuotannoissa kulttuuri- ja matkailupalvelujen rooli on pääasiassa edistää yhteistyötä ja lisätä näkyvyyttä sekä antaa neuvontaa ja tukea. Yhteistuotannoista sovitaan kunnan ja yhteisöpalvelutuotannon toisen osapuolen välisellä kumppanuussopimuksella. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **hyvinvointipalveluesihenkilö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2027 – 2029

Matkailupalveluiden ja erityisesti kesämatkailuinfojen palveluiden ja tavoitettavuuden kehittäminen.

Kulttuuri- ja tapahtumapalveluiden tason ja saavutettavuuden turvaaminen kaikille ikäluokille.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2027

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta sekä yritysten ja yhdistysten toimintamahdollisuuksia aktiivisesti	Toteutamme laadukkaita kulttuuri- ja matkailutapahtumia yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa sekä vahvistamme yhteistyötä.	Yhteistyössä toteutettujen tapahtumien määrä sekä yhteisten suunnittelu- ja verkostoitumistilaisuuksien määrä.	Tapahtumien määrä vähintään vuoden 2026 tasolla ja vähintään yksi yhteinen suunnittelu-/verkostoitumistilaisuus vuodessa.
Ylläpidämme ja kehitämme laadukkaita palveluita	Kehitämme Vuojoen kartanon, Laitakarin kesämatkailuinfojen ja muiden matkailupalveluiden tunnettuutta, näkyvyyttä ja saavutettavuutta.	Kesämatkailuinfojen kävijämäärä, digitaalinen näkyvyys sekä palvelutietojen ajantasaisuus.	Kesämatkailuinfojen kävijämäärä vähintään vuoden 2026 tasolla ja matkailupalveluiden näkyvyyttä ja saavutettavuutta kehitetty.

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Turvaamme monipuolisten ja saavutettavien kulttuuri- ja tapahtumapalveluiden tarjonnan eri ikäryhmille.	Osallistumis- /käyntimäärä, toteutettujen tapahtumien määrä sekä tarjonnan monipuolisuus eri ikäryhmille.	Osallistumis- ja käyntimäärä sekä tapahtumien määrä vähintään vuoden 2026 tasolla. Vuoden aikana järjestetään toimintaa eri ikäryhmille.

7020 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyö

Toiminta-ajatus

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on tuottaa kuntalaisille ajantasaiset ja monipuoliset kirjasto- ja tietopalvelut tukien kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja tiedollista tasa-arvoa. Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on varmistaa kansalaisopiston palveluiden saavutettavuus Eurajoella.

Eurajoen kirjasto- ja tietopalvelut ovat osa kaikenikäisten ihmisten jokapäiväistä elämää ja yhteisöllisyyttä tukevia hyvinvointipalveluja. Toimintaa toteutetaan ja kehitetään paikallisten tarpeiden pohjalta yhteistyössä kuntalaisten sekä kunnan muiden palvelusektoreiden ja muiden toimijoiden kanssa. Keskeisenä tavoitteena on tukea kuntalaisten monilukutaitoja, tiedonhallintaa ja elinikäistä oppimista sekä luoda edellytyksiä paikalliselle kulttuuri- ja kansalaistoiminalle. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **kirjastotoimenjohtaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2027 – 2029

Edistetään lasten ja nuorten lukutaitoa.

Edistetään yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua ja tuetaan sitä kautta aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. Edistetään toiminnalla kuntalaisten yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin.

Edistetään kestäväää kehitystä tukevia palveluita ja toimintamalleja.

Palvelutarjonnassa ja markkinoinnissa käytetään hyödyksi seudullista yhteistyötä ja kirjastolle keskitetysti tuotettuja palveluja.

Kansalaisopiston tarkoituksena on järjestää yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista kansalaisuutta tukevaa koulutusta elinikäisen oppimisen periaatteen pohjalta. Kansalaisopisto on tärkeä toimija digiosaamista kasvattavana ja koulutusta tarjoavana tahona.

Kirjastotoimen sähköisten palvelujen opastus ja neuvonta, erityisesti kirjastotoimen omat sähköiset palvelut (verkkopalvelut, e-aineistot).

Sitovat tavoitteet vuodelle 2027

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta sekä yritysten ja yhdistysten toimintamahdollisuuksia aktiivisesti	Tuetaan ja edistetään kaikenikäisten kuntalaisten lukemista ja lukutaitoa.	Lukutaitostrategian valmistuminen Lukemista edistävät tapahtumat	Lukutaitostrategia on laadittu yhteistyössä sivistyspalveluiden kanssa. Toteutuneiden tapahtumien määrä

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Tuemme ja kannustamme ekologisesti, kulttuurisesti ja sosiaalisesti kestävän toiminnan kehittymistä	Kirjasto toimii tiedon välittäjänä asiakkaiden suuntaan.	Aiheeseen liittyvien tapahtumien määrä	Aiheeseen liittyviä tapahtumia on toteutettu kirjastossa.
	Kirjasto toteuttaa kierrätys- ja ympäristöaiheisia näyttelyitä.	Kierrätys- ja ympäristöaiheisten näyttelyiden suunnittelu ja toteutus	Toteutettujen kierrätys- ja ympäristöaiheisten näyttelyiden määrä
	Liikuntavälineiden lainaaminen	Liikuntavälineiden lainausmäärä sekä opastus välineiden käyttöön	Liikunta- ja nepsyvälineiden lainausmäärä sama tai suurempi kuin edeltävänä vuonna (2026)
	Nepsyvälineiden lainaaminen	Nepsyvälineiden lainausmäärä sekä opastus välineiden käyttöön	

7030 Kunnan työllistämistoiminta

Toiminta-ajatus

Työvoimapalveluiden keskeinen päämäärä on vahvistaa ja edelleen kehittää lakisääteisten työllisyyspalveluiden toiminnallista yhteyttä osana kunnan elinvoimatehtävää. Eurajoen kunta kuuluu Etelä-Satakunnan työllisyysalueeseen. Kunnan työllisyyspalveluiden toimintaa ohjaavat päämäärät on sidottu osaksi Etelä-Satakunnan työllisyysalueen yhteisiä tavoitteita sekä kunnan omaa talousarviota ja kuntastrategiaa.

Työllistämistoiminnan tehtävänä on luoda vaihtoehtoisia polkuja elämänhallinnan vahvistamiseksi sekä työ- ja toimintakyvyn että työelämään palaamisen edellytysten parantamiseksi.

Lakisääteinen kunnan kotoutustoiminta kuuluu osana palvelualueeseen.

Tilivelvollisena viranhaltijana tehtäväalueissa on **elinvoimapäällikkö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2027 – 2029

Yhteistyön ylläpitäminen ja kehittäminen eurajokelaisten yritysten, työvoimapalveluiden, alueen oppilaitosten ja hyvinvointialueen kanssa.

Pitkäaikaistyöttömyyden ehkäisy ja vähentäminen.

Uusien rekrytointitukien mahdollistaminen työnantajille ja työkokeilujen lisääminen.

Palveluviestinnän vahvistaminen ja selkeyttäminen.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2027

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Ylläpidämme ja kehitämme laadukkaita palveluita	Työllisyyspalveluiden viestinnän selkeyttäminen ja palvelutuntemuksen kehittäminen kunnan alueella.	Kunnan virallisissa viestintäkanavissa toteutetaan kvartaaleittain työllisyyspalveluiden palveluviestintää.	Työllisyyspalveluiden ajankohtaisviestintää on toteutettu vähintään neljä kertaa vuoden 2027 aikana.
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta sekä yritysten ja yhdistysten toimintamahdollisuuksia aktiivisesti	Alueellinen rekrytointituki on yrityksille suunnattu työllistämisen kannustin, jonka tavoitteena on edistää työttömien työllistymistä Etelä-	Määrällinen kvartaalitason seuranta uutta rekrytointitukea saaneista työnantajista.	Rekrytointitukea on saanut vähintään viisi yritystä.

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
	Satakunnassa sekä vahvistaa alueen työvoiman saata- vuutta.		
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta sekä yritysten ja yhdistysten toimintamahdollisuuksia aktiivisesti	Pitkäaikaistyöttömien määrän vähentäminen ja kunnan Kelan maksuosuuden pienentäminen.	Kvartaalitason seuranta pitkäaikaistyöttömien määrän vai- kutuksesta Kelan maksuosuuksien kehittymiseen. Raportoidaan kvartaaleittain kuukausien keskiarvona.	Kunnan maksuosuus kuukausittain Kelalle pienempi kuin 55 000€/kk.

7040 Elinvoima-, markkinointi- ja viestintäpalvelut**Toiminta-ajatus**

Kunnan elinvoiman perustana on asukkaiden hyvinvointi, elinkeinoelämän toimintaedellytykset sekä kyky tuottaa laadukkaita ja kustannustehokkaita palveluita. Elinvoimainen kunta on vetovoimainen ja kehittyvä yhteisö, jossa ihmiset haluavat asua, alueen tarpeisiin kyetään vastaamaan ja tulevaisuutta rakennetaan ennakoivasti.

Kuntaviestinnällä tarkoitetaan kunnan kaikkea viestintää, joka suuntautuu asukkaisiin, yhteistyökumppaneihin ja muihin sidosryhmiin. Eurajoen kunnan viestintä ja markkinointi tukevat kunnan strategian ja elinkeinostrategian toteutumista. Viestintä on julkista, jonka tavoitteena on parantaa avoimuutta, vahvistaa osallisuutta ja tukea kunnan päätöksentekoa ja toimintaa.

Tarvittaessa kuntaviestintään sisältyy kriisiviestintä.

Kuntamarkkinoinnin avulla nostetaan esiin Eurajoen kunnan elinvoiman vahvuudet houkuttaessa potentiaalisia asukkaita ja osajia. Kuntamarkkinointi viestii kunnasta strategisesti, houkuttelevasti ja tavoitteellisesti eri kohderyhmille.

Vastuullinen viranhaltija **elinvoimapäällikkö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2027 – 2029

Markkinoinnin ja viestinnän painopistealueet ovat tulevaisuudessa digimarkkinoinnissa, mutta kunnan demograafinen rakenne huomioidaan ja viestintää tehdään myös painettuna. Makasiini- tiedotuslehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa vuoden 2027 aikana.

Vahvistetaan kunnan brändiä positiivisen viestinnän avulla ja tehdään markkinointiviestintää valittujen teemojen näkökulmasta. Brändätään uuden strategian mukaisesti Suomen sähköisintä kuntaa.

Viestitään kunnan ilmastosuunnitelman toteutumisesta ja/tai ilmastosuunnitelman toimenpiteistä suunnitellusti.

Hankintalain muutos mahdollistaa julkisia organisaatioita osittamaan hankintoja. Seurataan kunnan hankintojen ostodataa.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2027

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta sekä yritysten ja yhdistysten toimintamahdollisuuksia aktiivi-	Tehdään valtakunnallisesti laajaa kuntaviestintää ja -markkinointia, jotka vahvistavat kunnan	Tehdään viisi erillistä markkinointikampanjaa, joissa on asukashankinnan, tonttien, kulttuurin ja	Vuositasolla toteutuneiden markkinointikampanjoiden määrä. Markkinointiviestinnän

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
sesti	strategiaa.	matkailun näkökulma. Vähintään neljä markkinointikampanjaa on valittu ja toteutettu siten, että alueellinen ulottuvuus on Satakunnan maakuntarajojen ulkopuolella. Kuntamarkkinointia vahvistetaan ja tunnettuutta edistetään tarinalähtöisellä viestinnällä. Tehdään vähintään neljä tarinaa kunnan elämyksellisyyden ja mielikuvan vahvistamiseksi.	ja -kampanjoiden tavoitettavuus yli 1milj. näyttökertaa, sitoutunutta katsojaa tms. yhteensä / vuosi.
Tuemme ja kannustamme ekologisesti, kulttuurisesti ja sosiaalisesti kestävän toiminnan kehittymistä	Viestitään Hinkutoiminnasta ja ilmastosuunnitelmasta säännöllisesti.	Kunnan viestintäkanavissa viestitään neljännesvuosittain kunnan ilmastosuunnitelman toteutumisesta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä.	Viestinnän määrä vähintään neljä kertaa vuoden 2027 aikana.
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta sekä yritysten ja yhdistysten toimintamahdollisuuksia aktiivisesti	Kunnan alueellisen elinvoiman ja yritysten hyödyntäminen tehokkaasti kunnan hankinnoissa.	Ostodatan seuranta.	Kunnan ostodatan seuranta neljännesvuosittain vuonna 2027. Hankintoja on tehty enemmän paikallisilta yrityksiltä kuin vuonna 2026.

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta

Riskienhallinta

Riski	Riskienhallinnan toimenpiteet	Riski-arvio	Tila
Luvian tekonurmen heikko kunto	Luvian urheilukentän tekonurmi uusitaan ja valaistusta parannetaan	 SUURI	Riski to- teutunut ✗
Vapaaehtoistyön väheneminen nuorisotyössä Walkerstoimin- nan/Aseman Lapset ry sopi- muksen päättymisen jälkeen.	Vapaaehtoistyön koulutuksen ja kannustamisen Eurajoen mallin luominen.	 KOHTA- LAINEN	Riski to- teutunut ✗
Matkailu- ja tapahtumatuotan- non palveluiden tason heikke- neminen tai joidenkin osa- alueiden alasajo.	Matkailu- ja tapahtumatuottajan toimen vakinaistaminen.	 SUURI	Riski to- teutunut ✗
Hankerahoin tehty koulunuori- sotyö päättyy yläkouluissa vuo- den 2026 lopussa. Jatkorahoi- tusta ei ole saatavissa. Yläkou- lulaisten pahoinvointi on kasva- nut ja vastaavasti mm. kuraatto- resurssointi pienentynyt. Nuor- ten lisääntynyt häiriköinti ilta- aikoihin kylillä ja kirjastossa ai- heuttaa korjaus- ja siivouskuluja sekä vievät henkilöstöresurssia niiden selvittämiseen.	Palkataan vakituinen kokopäivä- toiminen koulunuorisotyöntekijä. Huomioitavaa on työajan jakau- tuminen kahden koulun ja kah- den nuorisotilan sekä kirjastojen välillä kouluaikana sekä iltaisin, joten yhden työntekijän resurssil- la koko ongelmaa ei tulla ratkai- semaan, mutta sitä voidaan en- naltaehkäisevästi edistää.	 SUURI	Riski to- teutunut ✗

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan investoinnit

Investointinumero	Investointikohde	Kuvaus
98013	Ulkokuntosalilaitteiden hankkiminen urheilukentän asfalttialueelle.	Toteutusvuosi 2027 Kuusi-seitsemän laitekokonaisuutta käsittävä ulkokuntosali sijoitetaan Luvian urheilukentän asfalttialueelle. Kustannusarvio 45 000 euroa. Ei merkittävää vaikutusta käyttötalouteen.
TA 2027		TS 2028
-45 000		0
98016	Luvian urheilukentän tekonurmen ja valaistuksen uusiminen.	Toteutusvuosi 2027 Kustannukset: - uusi matto täyteaineella 324 000 euroa - valaistuksen uusiminen 30 000 euroa - kokonaiskustannus 354 000 euroa Vanhan maton purkukustannukset urakoitsijan toimesta (46 000€) varataan vuoden 2027 hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan käyttösuunnitelmaan. Hankkeeseen haetaan valtion liikuntapaikkarahoitusta. Ei merkittävää vaikutusta käyttötalouteen.
TA 2027		TS 2028
-354 000		0
98019	Uimahyppytorni / -lautta	Toteutusvuosi 2028 Uimahyppytorni / -lautta Laitakariin. Kustannus 70 000 euroa
TA 2027		TS 2028
0		-70 000
98020	Ulkokuntosali Eurajoen kirkonkylään	Toteutusvuosi 2028 Kustannukset 45 000 euroa
TA 2027		TS 2028
0		-45 000